

# Säkylän Autokoulu Ky

Säkylän autokoulu ky perustettiin 1962 Ossi Vallin toimesta. Nykyisin yritystä johtavan Maria Pelkosen mukaan halu vaalia yrityksen perinnettä sai hänet ryhtymään yrittäjäksi. Hän on pitänyt Säkylän autokoulun yritysmuotona kommandiittiyhtiön, koska se on tällä hetkellä sopivin. Maria kertoo, että Säkylän autokoulussa pyritään antamaan asiakasläheistä palvelua niin ajo- kuin teoriaopetuksessakin. Autokoulussa annetaan opetusta mopolla, mopoautolla, moottoripyörällä sekä henkilö- ja kuorma-autolla. Tulevaisuudessa kuorma-auto-opetuksen säilyminen riippunee kysynnästä.

Maria mainitsee yrityksensä suurimmiksi riskeiksi ikäluokkien pientymisen ja vuoden 2013 alusta tulleen ajokorttiuudistuksen, jonka myötä opetusmäärien noustessa myös hintoja on ollut pakko nostaa. Opetuslupien hankkiminen autokoulussa käymisen sijasta on myös yksi uhka. Maria kertoo, että Säkylän autokoulun hinnat ovat kuitenkin kilpailukykyiset moneen muuhun lähiseudun autokouluun verrattuna. Hainnoista saa alennusta ja tiukan paikan tullen niistä on mahdollista neuvotella. Maria kertoo, että autokoulua vastapäätä sijaitseva lukio lisää asiakkaiden määrää. Lukiolaiset tulevat useimmiten lähellä sijaitsevaan autokouluun suorittamaan ajokortin.

Tyypillinen työpäivä on kiireinen ja voi kestää aamukahdeksasta iltakahdeksaan. Työpäivä sisältää opetusta ja ajoa. Viikonloppuisinkin riittää usein hallinnollisia töitä ja asiakas saattaa soittaa, joskus jopa keskellä yötä. Työn huonoimpia puolia ovatkin jatkuva kiire ja stressi että saa kaiken hoidettua. Työvoiman palkkaaminen auttaisi, mutta se on toisaalta kallista. Avustamassa on kuitenkin kaksi sivutoimista työntekijää.

Maria kertoo, että parasta työssä on työpäivien monipuolisuus ja ettei yksikään päivä ole samanlainen. Työ on myös hyvin ihmisläheistä. Tulevaisuudessa häntä kiinnostaa ammattipätevyyskoulutus ammattiliikenteelle. Ellei hän olisi nyt yrittäjänä, hän tekisi luultavasti saman alan työtä jonkun toisen palveluksessa.



Niila-Tinka Tuomento ja Jimi Hyvönen